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Tema: Læringssenteret – integreringsarbeid v/Gunhild Versland  

 

Gunhild Versland innledet om temaet før hun overlot ordet til Kiros Teklehaimanot.  

Kiros kommer fra Eritrea, men har vært bosatt i Norge siden 2010 og er nå ansatt ved 

Læringssenteret. Han fortalte litt om bakgrunnen sin og om det han så på som viktige 

forskjeller mellom Norge og Eritrea. Han fortalte at det ikke hadde vært så enkelt å komme til 

Norge, han synes språk er vanskelig, men imponerte forsamlingen med godt ordforråd. Som 

eksempel på språkvansker viste han et videoinnslag hvor kongeparet blir spurt om de forstår 

alle dialekter. Kiros kom til Torshov, flyttet videre derfra til Sunndalsøra før han dro videre til 

Namsos og så i 2016 til Hønefoss.  

 

For å lære norsk godt leser Kiros bøker og ser mye på NRK der han ser mye faktastoff. Han 

arbeider som tolk og rådgiver for innvandrerforeldre, og vil ta mer utdannelse så han 

begynner på nyåret på masterutdanning for å få lærerkompetanse. 

 

Morteza Boub kommer fra Iran og der deltaker på Læringssenteret. I sitt humoristiske 

skråblikk på nordmenn sa han at Norge er et fantastisk land å bo i for de som tjener godt. Man 

kan være sosial med nordmenn dersom man har en sterk lever og dype lommer. Han savner 

litt nysgjerrighet fra nordmenn. 

Morteza kom til Norge i 2019, at det ble Ringerike, var litt tilfeldig, men hvorfor ikke? For 

utlendinger tar ting tid – språk er viktig, det er vanskelig å finne jobb – og det er kaldt om 

vinteren. For tiden har Morteza en praksisplass og der kunne han tenke seg å fortsette i tiden 

fremover. Også han vil gjerne ta en masterutdanning, men det koster penger. 

 

Gunhild Versland avsluttet med orientering om arbeidet som Læringssenteret driver. På 

onsdagene arrangeres det aktivitetskafé på Kirkens Bymisjon der alle kan komme og f.eks. 

spille spill. Læringssenteret har kontakt med Hønefoss videregående skole som har IT-

brukerstøtte som fag og kan ha praksis på Læringssenteret.  

 

Læringssenteret er på Facebook:  

              Into Ringerike 

   Læringssenteret for voksne 


